Директору ГБПОУ Республики Марий Эл «УОР»Беткузиной Н.В.гражданина(ки)______________________________

Фамилия __________________________________________________________________________Имя _____________________________ Отчество ________________________________________Дата рождения _____________________ Место рождения ________________________________Гражданство: _________________ Документ, удостоверяющий личность___________________серия____________№___________________ Когда и кем выдан: _____________________________________________________________________________________________________________Проживающего(ей) по адресу: ___________________________________________________________________________________________________________________________________________телефон________________________ адрес электронной почты_____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕПрошу принять меня на обучение по специальности 49.02.01 Физическая культура□ по очной форме обучения □ по заочной форме обученияО себе сообщаю следующее:1. Окончил(а) в ________ году образовательное учреждение_________________________________□Аттестат □ Диплом Серия_______________№_________________________________________2. Пенсионное (страховое) свидетельство (номер) __________________________________________3. Приписное удостоверение (номер, где стоит на в/у)_______________________________________4. Военный билет (номер) ______________________________________________________________5. Иностранный язык: □ английский □ немецкий □ французский □ не изучал(а)6. При поступлении имею следующие льготы______________________________________________Документ, предоставляющий право на льготы______________________________________________7. В общежитии: □ нуждаюсь □ не нуждаюсь8. Необходимо создание специальных условий при проведении вступительных испытаний в связис инвалидностью или ограниченными возможностями здоровья: □ да □ нет9. Среднее профессиональное образование получаю □ впервые □ не впервые10. Данные о родителях:Отец________________________________________________________________________________( ф а м и л и я , и м я , о т ч е с т в о )Телефон__________________Место работы, должность _____________________________________Мать________________________________________________________________________________( ф а м и л и я , и м я , о т ч е с т в о )Телефон__________________Место работы, должность _____________________________________

«____»_______________20_____г. _________________________(Подпись поступающего)

Регистрационный номер________________

С лицензией на право осуществления образовательной деятельности,свидетельством о государственной аккредитации, Правилами приема иусловиями обучения в данном образовательном учреждении, правиламивнутреннего распорядка, правилами подачи апелляций ознакомлен(а):
_______________________(Подпись поступающего)

С датой предоставления подлинника документа об образовании ознакомлен(а)(в том числе через информационные системы общего пользования): _______________________(Подпись поступающего)

Подпись ответственного лица приемной комиссии«___»________________20___г.
_______________________(Подпись отв.лица)